Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

o 4 JUN. 2018

Câmara MunioipaJ de Votorantim.
Visto

Oficio n° 366/18 CM
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Votorantim, 29 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 279/18, datado em 15 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 130/18, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 1sa Sessão Ordinária, da 2a Sessão
Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, em resposta s solicitação

do nobre Edil, informamos:

a) Esclarecemos, conforme exposto no Ofício n°

913/1 7 CM, datado em 29 de agosto de 2017, que a solicitação foi encaminhada à Secretaria

competente para estudos sobre a viabilidade para realizar ou não as sugestões apresentadas.

Diante disso, o pedido encontra-se cadastrado no Setor responsável para futuras providências;

b) Os pedidos serão estudados e estando em

conformidade com os aspectos necessários, serão incluídos na programação para execução;

c) Prejudicado;

d) Todos os pedidos são analisados e respondidos e o

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

atendimento é feito e acordo com as disponibilidades orçamentárias.

Senhor
BRUNO MARTINS DE A..",H-'-,"-'!,-.